SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTN EJ
W MYSLENICACH
32-400 Myslenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205
sekretariat 37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55
NIP: 681-169-06-68, REGON: 000300570,

Myslenice, dnia 30.06.2023r.

Do wszystkich
Wykonawcoéw

WYJASNIENIA TRESCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI | MODYFIKACJE

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z.
poz. zm.), ktérego przedmiotem sg dostawy specjalistycznych materiatdw opatrunkowych. Nr
sprawy 21/TP/23

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

Pakiet 10 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci opaske kohezyjng w rozmiarze 5cm x 4,5m?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 10 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete 40g/m2 z przylepnym otworem 5 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 10 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete 60g/m2 z przylepnym otworem 6 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 10 pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci serwete 40g/m2 z przylepnym otworem 6x8cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 10 pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete 60g/m2, rozmiar 50x75cm z przylepnym otworem
6x8cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 10 pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci serwete 60g/m2, rozmiar 50x75cm z przylepnym otworem 7cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

(2) Pytania Wykonawcy drugieqo:
Dotyczy: Czesc 4

Whnosimy o dopuszczenie w w/w czesci mozliwosci zaoferowania rownowaznego produktu
o nastepujgcych parametrach:

srodek hemostatyczny w postaci proszku, pochodzenia roslinnego, do uzycia jako
wchtaniany srodek hemostatyczny, pomagajgcy w tamowaniu krwawien podczas zabiegow
chirurgicznych. Nie zawierajgcy sktadnikdw pochodzenia zwierzecego ani ludzkiego.
Mozliwos¢ zastosowania w laparoskopii wraz z aplikatorem. Petna biodegradacja w czasie
od 2 do 10 dni od momentu aplikacji. Gotowy do uzycia po wyjeciu z opakowania, bez
koniecznosci wczesniejszego przygotowywania. Nie wymagajgcy przechowywania w
specjalnych warunkach. Waga proszku 3 gramy. Przeznaczony réwniez do stosowania



przy autotransfuzjach krwi. Potwierdzony certyfikatem CE. Posiada réwniez
udokumentowane dziatanie przeciwzrostowe (w katalogu producenta, karcie
charakterystyki, instrukcji obstugi oraz deklaracji zgodnosci); W zestawie proszek z
aplikatorem o tgcznej dtugosci 9 cm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:

Dotyczy Zad.3, poz.3A - Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wykreslenie tej
pozycji z pakietu Dren silikonowy ptaski 13 x 200 mm. Niestety wyréb ten jest juz
niedostepny.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie.

(4) Pytania Wykonawcy czwartego:

Pakiet nr5
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 5 gazy hemostatycznej z utlenione;j,

regenerowanej celulozy w 100 % pochodzenia rodlinnego. Tkanina dziana o pH 2.5-3 i
zawartosci grupy karboksylowej 18-24%. Witasciwosci bakteriobdjcze materiatu hamujgce
wzrost i namnazanie sie bakterii gram dodatnich i gram ujemnych, w tym bakterii
tlenowych i beztlenowych. Czas homeostazy; 2 min., czas wchtaniania 7-14 dni . o
rozmiarze 5cm x 7,5 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza 2z zachowaniem réznicy rozmiaréw.
Zamawiajacy dopuszcza rozmiar 5x7,5 cm dla pozycji 1 w czesci 5.

(5) Pytanie Wykonawcy pigtego:

PAKIET 5 poz.1-2 - Czy Zamawiajgc wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunkéw, ktérych
czas hemostazy wynosi $rednio 3-4 min i informacja ta zawarta jest w instrukcji
uzytkowania produktu? Pozostate parametry zgodnie z opisem pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PAKIET 5 poz.1 - Czy Zamawiajgc wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunkéw w poz. 1 w
rozmiarze 5x7,5 cm? Pozostate parametry zgodnie z opisem pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wskazany rozmiar.

(6) Pytanie Wykonawcy szdsteqo:

dot. przedmiotu zaméwienia:

Czesc 10, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci opaske w rozmiarze 5 cm x 4,5 m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

(7) Pytania Wykonawcy siédmeqo:
czesé nr10
1. Poz. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski kohezyjnej w

rozmiarze 4cm x 4m?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Poz. 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opaski kohezyjnej pakowanej

pojedynczo w kartonik z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Poz. 1 — Czy Zamawiajgcy oczekuje aby zaoferowana opaska kohezyjna nie posiadata w
swoim sktadzie uczulajgcego lateksu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

4. Poz. 2-3 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwet podfoliowanych o
gramaturze wyzszej niz 43g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Poz. 2-3 — Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania jatowych serwet podfoliowanych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

6. Poz. 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serwety podfoliowanej w

rozmiarze 50cm x 60cm z przylepnym otworem 7 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

7. Poz. 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety podfoliowanej w
rozmiarze 50cm x 60cm z przylepnym otworem 7 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

8. Poz. 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serwety podfoliowanej w
rozmiarze 90cm x 75cm z przylepnym otworem 7 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
9. Poz. 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serwety podfoliowanej w

rozmiarze 75cm x 45cm, przylepnej z mozliwoscig dostosowania $rednicy otworu?
C j
Odpowiedz. Zamawiajacy nie dopuszcza.

(8) Pytanie Wykonawcy 6smego:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu w czesci 5?

opatrunek hemostatyczny z utlenionej, nieregenerowanej celulozy, w 100% pochodzenia
roslinnego, wykonany z naturalnej baweiny Tkanina dziana o regularnej gestosci, o pH 2,2-
4,5 i zawartosci grupy karboksylowej 16-24% (oswiadczenie producenta). Wiasciwosci
bakteriobdjcze materiatu hamujgce wzrost i namnazanie sie organizméw gram-dodatnich i
gram-ujemnych - w tym bakterii tlenowych i beztlenowych . Czas hemostazy srednio: 1,5 min
(oswiadczenie producenta) Czas wchtaniania: 14 dni. Mozliwo$¢ wklejania do karty pacjenta.
Dostepne rozmiary: 10 x 20 cm oraz 8 x 10 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Zmianie ulega Rozdziat Ill pkt. 2.1) SWZ:
Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 06.07.2023 r. do godziny 12.30.



Zmianie ulega Rozdziat Il pkt. 3.1) SWZ:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 06.07.2023 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie ztozonych
na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdziat Ill pkt. 4.1) SWZ

Wykonawca jest zwigzany ofertg 30 dni od dnia uptywu terminu skfadania ofert, tj. do dnia
04.08.2023r.

Wykonawcy sa zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze zmiany, ktéore stanowia integralng
czes¢ SWZ, podczas sporzgdzania oferty




